
ZARZĄDZENIE NR 137/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   90 000,00 zł 
 w tym:   
 - na zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania dróg 

gminnych publicznych i wewnętrznych 
 90 000,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   293 750,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Budowa i modernizacja dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych w obrębie miejscowości: Jabłonica, 
dz. o nr ewid. 341; 342/3; 342/5; 487/2; 494/1; 496/1; 498; 981/4, 
Święcany, dz. o nr ewid. 2516 oraz Przysieki, dz. o nr. ewid. 470” 

  
 
 
 

90 000,00 zł 
 - na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla pracowników jednostek  

organizacyjnych         
  

203 750,00 zł 
3. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 71 765,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę: 203 750,00 zł 
w tym: 
- rezerwa celowa na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla 
pracowników jednostek organizacyjnych  

 
 

203 750,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80715ABF-FE18-4948-B3C7-C1C749375E60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 724 647,08 0,00 9 724 647,08

60017 Drogi wewnetrzne 2 108 857,06 90 000,00 2 198 857,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 175,00 90 000,00 668 175,00

60095 Pozostała działalność 758 500,00 -90 000,00 668 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 559 000,00 -90 000,00 469 000,00

750 Administracja publiczna 7 382 323,00 0,00 7 382 323,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 524 885,00 0,00 524 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 141,00 -4 436,00 349 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 220,00 574,00 68 794,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 3 200,00 12 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 146,00 662,00 9 808,00

758 Różne rozliczenia 678 408,00 -203 750,00 474 658,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 678 408,00 -203 750,00 474 658,00

4810 Rezerwy 602 350,00 -203 750,00 398 600,00

801 Oświata i wychowanie 23 594 735,23 203 750,00 23 798 485,23

80101 Szkoły podstawowe 17 035 386,42 175 751,00 17 211 137,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 500,00 4 000,00 224 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 950,00 100,00 56 050,00

4260 Zakup energii 749 100,00 -23 295,00 725 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 733,00 2 000,00 295 733,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 646 417,00 5 196,00 651 613,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 418 561,71 187 750,00 7 606 311,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 318 053,01 3 252,00 1 321 305,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 196,00 3 252,00 43 448,00

80104 Przedszkola 1 078 140,00 1 669,00 1 079 809,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 906,00 1 669,00 22 575,00

80107 Świetlice szkolne 331 325,00 17 084,00 348 409,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 722,00 800,00 35 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 847,00 -800,00 38 047,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 400,00 1 084,00 14 484,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 213 502,00 16 000,00 229 502,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80715ABF-FE18-4948-B3C7-C1C749375E60. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 665 656,00 126,00 665 782,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 503 110,00 5 868,00 1 508 978,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 833,00 5 868,00 40 701,00

852 Pomoc społeczna 4 401 739,17 0,00 4 401 739,17

85203 Ośrodki wsparcia 1 007 187,17 0,00 1 007 187,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 659,00 1 000,00 12 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 898,45 -2 105,00 78 793,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 621,00 1 105,00 15 726,00

855 Rodzina 8 056 479,00 0,00 8 056 479,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 726 950,00 0,00 7 726 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 17,00 967,00

3110 Świadczenia społeczne 6 645 950,00 -20 000,00 6 625 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855 000,00 20 000,00 875 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 378,00 4 678,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -60,00 90,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -205,00 395,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 600,00 -30,00 570,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 050,00 0,00 3 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 103,00 697,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 120,00 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 17,00 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 381,00 -834,00 547,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 295 525,57 0,00 10 295 525,57

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 419 200,00 0,00 2 419 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 1 500,00 103 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 564,00 -1 500,00 64,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 400,00 0,00 23 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 -2 400,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 2 400,00 21 400,00

Razem: 79 043 041,57 0,00 79 043 041,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80715ABF-FE18-4948-B3C7-C1C749375E60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 002 292,72 0,00 1 002 292,72

85203 Ośrodki wsparcia 999 852,72 0,00 999 852,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 659,00 1 000,00 12 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 564,00 -2 105,00 71 459,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 621,00 1 105,00 15 726,00

855 Rodzina 7 772 965,00 0,00 7 772 965,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 697 750,00 0,00 7 697 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 17,00 967,00

3110 Świadczenia społeczne 6 645 950,00 -20 000,00 6 625 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855 000,00 20 000,00 875 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 378,00 4 678,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -60,00 90,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -205,00 395,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 600,00 -30,00 570,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 050,00 0,00 3 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 103,00 697,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 120,00 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 17,00 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 381,00 -834,00 547,00

Razem: 9 157 815,30 0,00 9 157 815,30

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80715ABF-FE18-4948-B3C7-C1C749375E60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

